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Century FMA 12ft 3-5oz
New 2015
Cena 2 346,00 zł

Cena poprzednia 2 668,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy F2MA235R

Producent Century

Opis produktu
 

Nowy projekt wędki FMA powstał dzięki ścisłej współpracy z Frankiem Warwickiem, jednym z największych „gigantów” w wędkarstwie karpiowym. Jego doświadczenie jak i nasza technologia pozwoliła na skonstruowanie nowego modelu wędki do dalekich rzutów, w których to jesteśmy rekordzistami świata w rzucie obciążonym masą  4, 5 i 6 uncji. Wzory włókien węglowych cięte są przy pomocy maszyny CAD CAM, która trzyma niezmienną tolerancję. Dzięki temu krzywa ugięcia (test curve-T/C) jest
wiernie powielona od wędki do wędki. Zaczęliśmy od pozycji, która wymaga neutralnego stożka w sekcji dolnej, jest zatem równoległa i ma niewiele ponad ½ średnicy u podstawy. To pozwala nam na skupienie zakresu mocy dokładnie w obszarach, które będą generować maksymalną prędkość zestawu. Projekt wędki jest obecnie regulowany materiałami mniej uzależnionymi od stałego stożka, który do tej pory miał nieproporcjonalnie duży wpływ na projekt i jego wykonanie. Jest to jeden z powodów,
dzięki czemu wszystkie nasze rekordy świata zostały osiągnięte. Korzystamy z szeregu skomplikowanych ultra wysokich modułów, modułu średniego i wysokiego modułu wzorów usieciowanego węgla w osi wędki. Wytrzymałość obręczy zwiększa się dzięki wykorzystaniu maty węglowej 1k-1k skośnym węglem i węgla specjalnego włókna, które nazywamy AT-T. Wędka posiada bardzo szybką akcje dzięki czemu jej możliwości rzutowe mogą być wykorzystane do maksimum. Rzuty na odległość 200m nie
będą stanowiły problemu. Wędka badana jest pod względem osiągów rzutowych. Liczne próby potwierdzają że model F1-MA 12' przeznaczony jest do rzutów ciężarkami o gramaturze 3-4oz, model F2-MA 12' 3-5oz, model F3-MA 13' 3-5oz. FMA są naprawdę rewelacyjne. Przelotki użyte podczas produkcji wędek FMA to przelotki klasy SIC o podwójnej stopce, przelotka startowa 50mm. Uchwyt kołowrotka SB20 w standardzie.

F1=MA 12' casting 3-4 oz T/C
F2=MA 12' casting 3-5oz T/C
F2=MA 13' casting 3-5oz T/C

 

W standardzie wędki wyposażone są w uchwyt kołowrotka Fuji SB20

Dodatkowe wyposażenie za dopłatą (290 złoty) uchwyt kołowrotka: SS20, AL20
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